OfIcio n° 3509/2016-GAPRE
Maringá, 19 de dezembro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 983/2016, apresentado pelo Vereador João

Batista da Silva, mediante o qual solicita a execucâo da operacão "tapa-buraco" na Rua

Pioneiro Adolfo Purpur, em toda a sua extensào, no Jardim Imperial, anexamos parecer da

Secretaria Municipal de Serviços Piib1icos.

Atenciosamente,

/
	 2

Luiz CarIo'%Ianza
çIefe d6 - 'G  Wne

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringa
Nesta

PREFEITURA DO MUNIC!PIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial 11, CEP 87045-360 Maringa-Parana
Telefone: (44) 3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semusD exnediente(maringa.nr.eov.br

OFICIO No 1674/2016 - SEMUSP

Maringa, 15 de dezembro de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do Municfpio de Maringa

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençAo ao Requerimento n° 983/2016, protocolado sob n° 67694/2016 - PMM, de

iniciativa do Vereador JoAo Batista da Silva, solicitando a execuçào de operacão tapa-buraco

na rua Pioneiro Adolfo Purpur, em toda sua extensão, Jardim Imperial, cumpre-nos informar a

Vossa Excelência que a solicitação está na programacão para. atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

OSE BENKENDOF SILVA

Municipal de Servicos Püblicos